
  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                         Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                           Дунаївці                                        № 1-35/2022 

 

Звіт   про     виконання    фінансового   

плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької    міської  

ради  «Дунаєвецька багатопрофільна  

лікарня»  за І квартал 2022 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   заслухавши 

звіт підприємства про виконання фінансового плану за І квартал 2022 року, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»                             

за І квартал 2022 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради А. Бец та на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  

 

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                         Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                          Дунаївці                                           № 2-35/2022 

 

Про      затвердження     фінансового   плану  

комунального некомерційного підприємства  

Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька 

багатопрофільна    лікарня»     на   2022  рік 

в новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від 05.05.2022 р. №306,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік   в новій 

редакції  (додається). 

2. Головному лікарю  комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» Володимиру КРУПКУ забезпечити 

своєчасне виконання вимог, передбачених фінансовим планом. 

3. Рішення тридцять четвертої сесії міської ради VІІІ скликання від 26 квітня 2022 р.                             

№ 4-34/2022  «Про      затвердження     фінансового   плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька  багатопрофільна лікарня»                      

на 2022  рік» в новій редакції вважати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради А. Бец, постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації 

(голова постійної комісії В. Чекман), з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                         Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                        Дунаївці                                           № 3-35/2022 

 

Звіт   про     виконання    фінансового  плану 

комунального некомерційного підприємства  

«Дунаєвецький    центр  первинної   медико- 

санітарної  допомоги»  Дунаєвецької міської 

ради за І квартал 2022 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   заслухавши 

звіт підприємства про виконання фінансового плану за І квартал 2022 року, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради за І квартал 2022 року (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради А. Бец та на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                       Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                        Дунаївці                                           № 4-35/2022 

 

Про      затвердження     фінансового   плану  

комунального некомерційного підприємства  

«Дунаєвецький   центр   первинної   медико- 

санітарної        допомоги»        Дунаєвецької  

міської ради  на   2022  рік  в новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального некомерційного підприємства  «Дунаєвецький   центр   

первинної   медико - санітарної  допомоги» Дунаєвецької  міської ради від 11.05.2022 р.              

№118,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради               

від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький   центр  первинної  медико - санітарної  допомоги» Дунаєвецької міської ради 

на 2022 рік  в новій редакції  (додається). 

2.  Директору комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр    

первинної медико -  санітарної  допомоги»   Дунаєвецької  міської ради Ларисі МУЗИЦІ  

забезпечити своєчасне виконання вимог, передбачених фінансовим планом. 

3. Рішення тридцять четвертої сесії міської ради VІІІ скликання від 26 квітня 2022 р.                             

№ 6-34/2022 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги»        

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік в новій редакції» вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради А. Бец, постійні комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації 

(голова постійної комісії В. Чекман), з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                        Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                           Дунаївці                                           № 5-35/2022 

Про ліквідацію закладів дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши  лист  управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради               

від 17.05.2022 р. №220, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                

від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліквідувати: 

1.1. Дем’янковецький заклад дошкільної освіти «Росинка» Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області, код 26216230, юридична адреса 32641, Хмельницька область, 

Дунаєвецький район, с.Дем’янківці, вул. Гагаріна, 1/1. 

1.2. Малопобіянський заклад дошкільної освіти «Малятко» Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області, код 33902844, юридична адреса 32470, Хмельницька область, 

Дунаєвецький район, с.Мала Побіянка, вул. Шевченка, 41. 

1.3. Сиворогівський заклад дошкільної освіти «Малючок» Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області, код 33902975, юридична адреса 32465, Хмельницька область, 

Дунаєвецький район, с.Сивороги, вул. Центральна, 60. 

1.4. Мушкутинецький заклад дошкільної освіти «Сонечко» Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області, код 26431625, юридична адреса 32409, Хмельницька область, 

Дунаєвецький район, с.Мушкутинці, вул. Ювілейна, 1/2,  у зв’язку із приєднанням закладу 

дошкільної освіти до Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів як структурного підрозділу.  

2. Затвердити Статут Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області в новій редакції (додаток 1) та Положення про структурний підрозділ 

дошкільної освіти Мушкутинецької ЗОШ І-ІІІ ступенів Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області (додаток 2). 

3. Створити ліквідаційні комісії (додатки 3-6). 

4. Ліквідаційним комісіям до 01 вересня 2022 року подати міському голові на 

затвердження ліквідаційні баланси. 

5. Строк задоволення вимог кредиторів - два місяці з дня оприлюднення повідомлення 

про ліквідацію закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради.   

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А. Бец, управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова) та постійну комісію з питань  освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

Міський голова             Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                   РІШЕННЯ 
 

                                        Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 6-35/2022 

Про   оптимізацію   Нестеровецької 

ЗОШ І-ІІІ     ступенів  Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 

  

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про повну 

загальну середню освіту», розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради від 17.05.2022 р. №222, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Оптимізувати, до 01 вересня 2023 року, Нестеровецьку ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області в Нестеровецьку гімназію Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області. 

2. Змінити назву закладу загальної середньої освіти:  

 

Попередня назва Нова назва 

 

Нестеровецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області 

Нестеровецька гімназія Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області 

  

3. Затвердити Статут Нестеровецької гімназії Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області  (додається). 

4. Начальнику управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради             

(І. Ісакова) забезпечити проведення державної реєстрації зміни назви та Статуту закладу 

загальної середньої освіти. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А.Бец, управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради (І. Ісакова) та на постійну комісію з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії Ю. Чекман). 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  

  



  

  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                     Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                           Дунаївці                                         № 7-35/2022 

 

Про найменування та перейменування 

об’єктів      топоніміки    на   території 

населених      пунктів      Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької 

області 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.05.2022 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати парк у м. Дунаївці Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, що розташований між вул. Робоча та вул. Партизанська – Молодіжний парк. 

2. У с. Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

об’єднати вул. Розенталя з провулком Ринковий та перейменувати на провулок Ринковий. 

3. Перейменувати вулиці та провулки на території населених пунктів Дунаєвецької 

територіальної громади Хмельницької області згідно додатку. 

4. Виконавчому комітету Дунаєвецької міської ради провести відповідну роботу щодо 

внесення змін про включення найменованих та перейменованих об’єктів топоніміки на 

території Дунаєвецької міської ради до Словників Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

           Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 8-35/2022 

 

Про  затвердження  Переліку  назв 

вулиць та провулків  по  населених  

пунктах Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 

метою впорядкування назв вулиць та провулків по населених пунктах Дунаєвецької  міської 

ради, враховуючи  рішення тридцять п’ятої (позачергової)  сесії міської ради VІІІ скликання 

від 26.05.2022 р. № -35/2022 «Про найменування та перейменування об’єктів топоніміки на 

території населених пунктів Дунаєвецької територіальної громади Хмельницької області», 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.05.2022 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік назв вулиць та провулків по населених пунктах Дунаєвецької 

міської ради згідно додатку. 

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення одинадцятої сесії міської ради VІІІ 

скликання від 07.05.2021 р. №20-11/2021 «Про затвердження Переліку назв вулиць та 

провулків по населених пунктах Дунаєвецької міської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

          Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                          № 9-35/2022 

 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  лист комунального підриємства телових мереж  

міської ради від 18.05.2022 р. № 97,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 26.05.2022 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством теплових 

мереж Дунаєвецької міської ради частину нежитлового приміщення котельні, загальною 

площею 61,7 м2,  що знаходиться за адресою вул. Горького, 7 м.Дунаївці. 

         2. Доручити комунальному підприємству теплових мереж міської ради 

(В.Невмержицька) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               

 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

          Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                        Дунаївці                                        № 10-35/2022 

 

Про     затвердження    Переліку  об’єктів  

нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26,  статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради (додається).  

2. Рішення п’ятої сесії  міської ради VIII скликання від 28.01.2021р. № 35-5/2021  «Про 

затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької 
міської ради»  вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії              

Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

                                         Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 11-35/2022 

 

Про включення комунального майна до 

Переліків першого та другого  типів 

об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради 

  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна»,  враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 26.05.2022 р.,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Включити до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону 

об’єкт комунального майна, а саме: 

 - частину нежитлового приміщення школи, загальною площею 193,85 м2, за адресою 

вул. Шкільна, 16, с.Сокілець, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Затвердити умови та додаткові умови передачі в оренду шляхом проведення 

аукціону для визначеного об’єкту нерухомого майна, включеного до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в 

оренду шляхом проведення аукціону (додаток  3 до рішення). 

3. Опублікувати в електронній торговій системі Переліки першого та другого типів 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради зі змінами  (додатки 1, 2), 

оголошення про передачу в оренду майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

шляхом проведення аукціону, стосовно об’єкту нерухомого майна,  зазначеного в  додатку  3 

до цього рішення. 

4. Переліки першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради  викласти в новій редакції (додаються). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (І. Кадюк) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії  Н. 

Казімірова). 

                                                                                                                                                                            

    

 

Міський голова                                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

 



  

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

            Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 12-35/2022 

 

Про затвердження оцінки  

вартості майна  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши висновки про вартість майна, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити оцінку вартості комунального майна, для об’єктів комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради, а саме:  

1.1. Частини нежитлового приміщення школи, загальною площею 193,85 м2, за 

адресою: вул. Шкільна, 16, с.Сокілець, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, у розмірі 151 984,00 (сто п’ятдесят одна тисяча дев’ятсот вісімдесят чотири гривні 

00 копійок) без урахування ПДВ; 

1.2. Автомобіля SANTANA PS 10, 2006 р.в., реєстраційний номер ВХ 2711 НС, номер 

кузова VSFPSW20V00102647, у розмірі 230 369,00 (двісті тридцять тисяч триста шістдесят 

дев’ять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

           Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                        Дунаївці                                          № 13-35/2022 

 

Про надання дозволів на розроблення 

документації   із   землеустрою   щодо  

інвентаризації земель 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону 

України  «Про землеустрій», Законом України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану», розглянувши клопотання Корнута                            

Володимира Михайловича, Заплітняка Сергія Олександровича та СТОВ "Адоніс"  про 

надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 

26.05.2022 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Корнуту Володимиру Михайловичу на розроблення документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва з метою подальшої передачі в оренду орієнтовною площею 6,0 га за межами 

населеного пункту с.Рахнівка. 

2. Надати дозвіл СТОВ "Адоніс" на розроблення документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою 

подальшої передачі в оренду орієнтовною площею 2,5 га за межами населеного пункту 

с.Сокілець. 

3. Надати дозвіл Заплітняку Сергію Олександровичу на розроблення документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва з метою подальшої передачі в оренду орієнтовною площею 2,2 га за межами 

населеного пункту с.Велика Побійна. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

               Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 14-35/2022 

 

Про   передачу   в  оренду  земельних  

ділянок     для     ведення    товарного  

сільськогосподарського виробництва 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону 

України  «Про землеустрій», Законом України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану», розглянувши клопотання Пухальського                      

Валентина Анатолійовича та фермерського господарства "Житниця Т" про передачу в 

оренду земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р.,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду приватному підприємству "Житниця Т" для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 9,4796 га (кадастровий номер 6821880600:06:003:2001) за межами населеного 

пункту с.Великий Жванчик терміном на 1 рік. 

2. Передати в оренду Пухальському Валентину Анатолійовичу для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку сільськогосподарського призначення 

площею 4,8524 га (кадастровий номер 6821885300:06:004:2004) за межами населеного 

пункту с.Мала Кужелівка терміном на 1 рік. 

3. Встановити річну орендну плату за користування земельними ділянками у розмірі             

8 (восьми) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що визначається від 

середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



  

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                     РІШЕННЯ 
 

            Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 15-35/2022 

 

Про   затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

та передачу   в  оренду  земельних  ділянок 

для                        ведення             товарного  

сільськогосподарського виробництва 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 123 Земельного кодексу України, статтею 57 Закону 

України  «Про землеустрій», Законом України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої 

безпеки в умовах воєнного стану», розглянувши клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю "Ситний Двір 2004", Фермерського господарства «Подільська марка» про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель та передачу   

в  оренду  земельних ділянок     для     ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р.,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель для     

ведення    товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Передати в оренду Товариству з обмеженою відповідальністю "Ситний Двір 2004" 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 40,00 га за межами населеного пункту 

с.Великий Жванчик терміном на 1 рік. 

3. Передати в оренду Товариству з обмеженою відповідальністю "Ситний Двір 2004" 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 8,00 га за межами населеного пункту 

с.Рахнівка терміном на 1 рік. 

4. Передати в оренду Товариству з обмеженою відповідальністю "Ситний Двір 2004" 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення площею 4,50 га за межами населеного пункту с.Гута 

Яцьковецька терміном на 1 рік. 

5. Передати в оренду Фермерському господарству «Подільська марка» для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 8,00 га за межами населеного пункту с.Велика Кужелева терміном            

на 1 рік. 

6. Встановити річну орендну плату за користування земельними ділянками у розмірі             

8 (восьми) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що визначається від 

середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 



  

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                          Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 16-35/2022 

 

Про розгляд заяви  Манькевича 

Андрія Анатолійовича 

 

До міської ради надійшла заява із додатками від Манькевича Андрія Анатолійовича 

про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою 

подальшої передачі в оренду орієнтовною площею 69,00 га за межами населеного пункту          

с. Великий Жванчик. 

Частиною 1  ст. 122 Земельного кодексу України встановлено, що сільські, селищні, 

міські ради передають земельні ділянки у власність або у користування із земель 

комунальної власності відповідних територіальних громад для всіх потреб. 

Статтею 123 того ж кодексу передбачено, що надання земельних ділянок державної або 

комунальної власності у користування здійснюється Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, Радою міністрів Автономної Республіки Крим, органами виконавчої влади 

або органами місцевого самоврядування. 

Рішення зазначених органів приймається на підставі проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у разі надання земельної ділянки із зміною її цільового 

призначення або формування нової земельної ділянки (крім поділу та об’єднання). 

Особа, зацікавлена в одержанні у користування земельної ділянки із земель державної 

або комунальної власності за проектом землеустрою щодо її відведення, звертається з 

клопотанням про надання дозволу на його розробку до відповідного органу виконавчої влади 

або органу місцевого самоврядування, які відповідно до повноважень, визначених статтею 

122 цього Кодексу, передають у власність або користування такі земельні ділянки. 

У клопотанні зазначаються орієнтовний розмір земельної ділянки та її цільове 

призначення. До клопотання додаються графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце 

розташування та розмір земельної ділянки, письмова згода землекористувача, засвідчена 

нотаріально (у разі вилучення земельної ділянки). 

Відповідно до Указу Президента України від 17 травня 2022 року № 341/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні» строк дії воєнного стану в Україні 

продовжено з 05 години 30 хвилин 25 травня 2022 року строком на 90 діб. 

Згідно Закону України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в 

умовах воєнного стану», під час дії воєнного стану земельні ділянки сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності (крім тих, що перебувають у постійному 

користуванні осіб, які не належать до державних, комунальних підприємств, установ, 

організацій), а також земельні ділянки, що залишилися у колективній власності колективного 

сільськогосподарського підприємства, сільськогосподарського кооперативу, 

сільськогосподарського акціонерного товариства, нерозподілених та невитребуваних 
земельних ділянок і земельних часток (паїв) передаються в оренду  лише для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на строк до одного року. 

Формування земельної ділянки з метою передачі її в оренду здійснюється без внесення 

відомостей про таку земельну ділянку до Державного земельного кадастру (державної 

реєстрації) та присвоєння їй кадастрового номера, на підставі технічної документації із 



  

землеустрою щодо інвентаризації земель, яка розробляється за рішенням органу, 

уповноваженого передавати земельну ділянку в оренду, та затверджується таким органом. 

Розглянувши заяву із додатками від Манькевича Андрія Анатолійовича про надання 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з метою подальшої передачі в 

оренду орієнтовною площею 69,00 га за межами населеного пункту с. Великий Жванчик, 

виявлено, що заявником до заяви не додано графічні матеріали, щодо зазначення бажаного 

місця розташування земельної ділянки. 

Зазначення у графічних матеріалах бажаного місця розташування земельної ділянки 

має значення для об'єктивної оцінки, оскільки пошук такої земельної ділянки до 

повноважень Дунаєвецької міської ради не входить. 

Розгляд питань про наявність або відсутність підстав для надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки можливий лише по 

відношенню до земельної ділянки, розташування якої є визначеним. 

Відсутність бажаного місця розташування земельної ділянки є підставою для відмови у 

наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки, зважаючи на відсутність визначеного об’єкту.  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 122, 123 Земельного кодексу України, Законом 

України від 24.03.2022  № 2145-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р., 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Манькевичу Андрію Анатолійовичу в наданні дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною 

площею 69,00 га,  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами 

населеного пункту с. Великий Жванчик Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області, у зв’язку із невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам абзацу 2 частини 2 

статті 123 Земельного кодексу України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

                                            

  



  

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

                                      Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 17-35/2022 

           

Про внесення змін до Програми соціального  захисту населення Дунаєвецької міської ради 

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сімдесят п’ятої сесії міської ради VIІ скликання     

від 23 вересня 2020 р. №4-75/2020 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні» від 22 травня 2022 року № 2263-IX, з метою забезпечення належного 

захисту та підтримки незахищених верств населення Дунаєвецької міської ради, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 26.05.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми соціального  захисту населення Дунаєвецької міської ради 

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сімдесят п’ятої сесії міської ради VIІ скликання     

від 23 вересня 2020 р. №4-75/2020, доповнивши  Розділ 10. Прикінцеві положення 

підпунктами  наступного змісту: 

«10.2. На час дії воєнного стану фінансування одноразової матеріальної допомоги 

здійснювати таким категоріям населення: 

- особам з онкологічним захворюванням; 

- особам, що потребують дороговартісного лікування; 

- хворим з хронічною нирковою недостатністю, що отримують програмний 

гемодіаліз. 

- особам, які здійснили поховання та понесли витрати на ритуальні послуги з 

поховання учасників бойових дій, які померли (загинули) під час захисту незалежності та 

територіальної цілісності України. 

10.3. В разі встановлення Комісією факту необхідності надання фінансової підтримки 

особі, яка опинилась в складній життєвій ситуації і потребує допомоги Дунаєвецької міської 

ради, така допомога може надаватись за окремим рішенням міської ради.» 

2. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А.Бец та постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

Міський голова                                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

                       


